- debeant. *conf.* 119. *Dec.* 120. *Alpe ut ordinat.*
Assertiones seu conclusiones quando defendende.
conf. 89. 135.
Assistentes generalis quot, & quales esse debeant.
conf. 236. 247. *Dec.* 31.
Assistentes quid iurant, quado eliguntur. *conf.* 237.
Assistentes, an habesse a generali possint, & quan-
diu. *Dec.* 34.
Assistenti diu absenti alius est substituendus.
ni conf. 237.
Assistentis officium quamdiu duret. *Dec.* 36. 108.
Assistentes quando possunt congregationem genera-
lem conuocare. *Conf.* 237.
Assistens suspendi potest ab officio a P. Generali, &
quare. *Dec.* 35.
Assistentes ita occupandi non sunt, vt nequeant suo
officio vacare. *Dec.* 121.
Assistentes predicare & confessiones, audire etiam
possunt. *Conf.* 248.
Associati inuicem nostri collegiales ad scholas eant.
conf. 81.
Aulam Principis, aut Prælati, nullus ex nostris se-
quatur tamquam domesticus. *Dec.* 109.
Author discordiæ, aut turbationis diligentissime se-
paretur. *Conf.* 194.
Authoers, qui nam sint in nostris scholis prælegen-
di. *Conf.* 117.
 . E .
Barbam nostri ne nutriant. *Dec.* 50.
Benefactoribus, quæ gratitudo habenda. *conf.* 68.

- Benefactores sunt participes omnium bonorum operum societatis. Conf. 68.
- Beneficia curata nostri ne suscipiant. Dec. 57.
- Beneficia curam animarum habentia, collegijs ne vniantur. Dec. 117.
- Beneficia Ecclesiastica quando, & quomodo sint à nostris relinquenda. Ex. 20. Dec. 58.
- Benedicere vestes Sacerdotales vbi possumus. Bul. 43.
- Benedictio mensæ in refectorio sit ad vsum Romanum. Dec. 40.
- Beneuolentia Principum, & magnatum, quatenus procuranda. Conf. 257.
- Biblioteca communis sit in collegijs. Conf. 88.
- Bona collegio relicta eo ipso auctoritate Apostolica applicata censentur. Bul. 38.
- Bona temporalia, qua ratione nostri habere possint, facto paupertatis voto. Conf. 81.
- Bona temporalia quando, & quomodo distribuenda. Ex. 18. 19. Conf. 45. Dec. 98.
- Bona sua, si quis dare vellet societati, quomodo id faciet. Conf. 46. 47.
- Bona sua, quomodo sint ei reddenda, qui discedit è societate. Ex. 20. Conf. 35.
- Bona mobilia in communi possidere non repugnat paupertati domorum. Conf. 153.
- Bona stabilia donata domibus professorum vendi expectata oportunitate possunt. Conf. 152.
- Bona stabilia ne habeant professi, renuntiant facultati concilij Tridentini. Dec. 106.

Bona sua qui consanguineis dare vellet, quid faciet.
Ex. 18. 19. conf. 46.

.C.

Calumnias qui præsunt alijs, saepe patiuntur. conf. 236.

Capellania non sunt erigende in nostris collegijs, aut domibus. Dec. 56.